



**LESAKAKO UDALA (NAFARROA)
AYUNTAMIENTO DE LESAKA (NAVARRA)**

LESAKA

Derrigorrezko diru-bilketa

Administrazio honi egotz ez dakizkiokeen arrazoiengatik Tributuei buruzko abenduaren 14ko 13/2000 Foru Lege Orokorreko 99.4 artikuluan xedatutakoaren arabera interesdunari edo horren ordezkariari jakinarazpena egiterik izan ez denez, eta, aipatu artikuluan xedatutakoaren arabera, egin diren jakinarazpen ahaleginak espedientean jasota, ediktu honen bidez dei egiten zaie ordainketa egitera behartuta daudenei eta horien ordezkariari aurrez aurre jakinarazteko espedientean jasotako prozeduren ondoriozko administrazio-egintzak. Agertzeko epea hamabost egun naturalekoa da, Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitara eman eta hurrengo egunetik kontatzen hasita: astelehenetik ostiralera, goizeko bederatzietatik arratsaldeko ordu bietara, bulego kudeatzailean (Iñigo Arista kalea 16, etxabea, 31007 Iruña). Epe horretan agerraldirik egin ez bada, jakinarazpena egintzat emango da, lege-ondorio guztietarako, agerraldia egiteko epea bukatu eta hurrengo egunean bertan.

OHARTARAZPENAK

Egitate horren aurka honako helegiteetako bat jar daiteke hautaz:

- a. Berraztertze errekurtso, egintza eman duen organoaren beraren aurrean, hilabeteko epean, ebazpena jakinarazi eta hurrengo egunetik kontatzen hasita.
- b. Gora jotzeko errekurtsoa, Nafarroako Administrazio Auzitegiaren aurrean, hilabeteko epean, ebazpena jakinarazi eta hurrengo egunetik kontatzen hasita.
- c. Administrazioarekiko auzi-errekurtsoa, Administrazioarekiko Auzien Epaitegian, bi hileko epean, ebazpena jakinarazi eta hurrengo egunetik kontatzen hasita.

Premiamendu-prozedura, nahiz eta helegitea aurkeztu, Nafarroako Foru Erkidegoko Diru Bilketako Erregelamenduko 91. artikuluan xedatutako moduan eta baldintzetan soilik geldiaraziko da. Halaber, jakinarazten dizugu espedientea eskuragarri duzula, goialdean ageri den bulego kudeatzaile honen helbidean, egin nahi duzun edozein kontsulta egiteko.

Lesaka, 2018ko Abuztuaren 2an

Diru Biltzaile Exekutiboa,



Mikel Arrechea Lasaga.

DEITUAK DIREN ZORDUNAK

Jakinarazten den egitatea: Premiamendurako erabakia
153000/00007/2018

Expediente	Nombre	Concepto	Año/ Sem.	Importe Pendiente	Fecha de Apremio
B71115810	AGIÑA EGURRAK SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	85,58	31/05/2018
B71115810	AGIÑA EGURRAK SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	160,98	31/05/2018
B71115810	AGIÑA EGURRAK SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	230,00	31/05/2018
B71115810	AGIÑA EGURRAK SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	137,99	31/05/2018
B71115810	AGIÑA EGURRAK SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	80,58	31/05/2018
B71115810	AGIÑA EGURRAK SL	IBILGAILU ZERGA	2017/	163,07	31/05/2018
B71115810	AGIÑA EGURRAK SL	IBILGAILU ZERGA	2017/	232,99	31/05/2018
B71115810	AGIÑA EGURRAK SL	IBILGAILU ZERGA	2017/	139,78	31/05/2018
B71115810	AGIÑA EGURRAK SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	168,12	31/05/2018
B71115810	AGIÑA EGURRAK SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	240,22	31/05/2018
B71115810	AGIÑA EGURRAK SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	144,11	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	85,58	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	20,15	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	80,58	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	80,58	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	64,69	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	80,58	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	80,58	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	64,69	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	28,43	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2017/	81,62	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2017/	81,62	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2017/	81,62	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2017/	65,53	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2017/	81,62	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2017/	81,62	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2017/	65,53	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2017/	28,80	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	84,16	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	84,16	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	84,16	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	67,56	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	84,16	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	84,16	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	84,16	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	67,56	31/05/2018
B31911043	AITZGORRI AUTOAK SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	29,69	31/05/2018
15250169	ALBERDI LARRUSCAIN JOSE IGNACIO	IBILGAILU ZERGA	2016/	69,69	31/05/2018
15250169	ALBERDI LARRUSCAIN JOSE IGNACIO	IBILGAILU ZERGA	2017/	65,53	31/05/2018
15250169	ALBERDI LARRUSCAIN JOSE IGNACIO	IBILGAILU ZERGA	2018/	67,56	31/05/2018
72657583	ALMANDOZ MICHELENA FRANCISCO	IBILGAILU ZERGA	2018/	89,16	31/05/2018
72630320	APEZTEGUIA LARRALDE PEDRO MANUEL	IBILGAILU ZERGA	2016/	85,58	31/05/2018
72630320	APEZTEGUIA LARRALDE PEDRO MANUEL	IBILGAILU ZERGA	2017/	81,62	31/05/2018
72630320	APEZTEGUIA LARRALDE PEDRO MANUEL	IBILGAILU ZERGA	2018/	84,16	31/05/2018
72670175	ARANGUREN PELLEJERO LUIS MIGUEL	IBILGAILU ZERGA	2016/	85,58	31/05/2018
72670175	ARANGUREN PELLEJERO LUIS MIGUEL	IBILGAILU ZERGA	2017/	81,62	31/05/2018
72670175	ARANGUREN PELLEJERO LUIS MIGUEL	IBILGAILU ZERGA	2018/	84,16	31/05/2018
B31882897	AYALA INSTALACIONES ELECTRICAS SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	85,58	31/05/2018
B31882897	AYALA INSTALACIONES	IBILGAILU ZERGA	2017/	81,62	31/05/2018

	ELECTRICAS SL				
B31882897	AYALA INSTALACIONES ELECTRICAS SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	84,16	31/05/2018
33424097	AYALA FERNANDEZ JUAN CARLOS	IBILGAILU ZERGA	2018/	64,41	31/05/2018
33424097	AYALA FERNANDEZ JUAN CARLOS	IBILGAILU ZERGA	2018/	9,08	31/05/2018
72385958	AYALA GARCIA JOSE DOMINGO	IBILGAILU ZERGA	2016/	69,69	31/05/2018
72385958	AYALA GARCIA JOSE DOMINGO	IBILGAILU ZERGA	2017/	65,53	31/05/2018
72385958	AYALA GARCIA JOSE DOMINGO	IBILGAILU ZERGA	2018/	67,56	31/05/2018
72667817	AYESTARAN ANDUEZA JESUS MARIA	IBILGAILU ZERGA	2018/	89,16	31/05/2018
X9594454G	BALINT ,PETRU	IBILGAILU ZERGA	2016/	142,99	31/05/2018
X9594454G	BALINT ,PETRU	IBILGAILU ZERGA	2017/	139,78	31/05/2018
X9594454G	BALINT ,PETRU	IBILGAILU ZERGA	2018/	144,11	31/05/2018
44632501	BANGO ELIZALDE ANDONI	IBILGAILU ZERGA	2016/	137,99	31/05/2018
44632501	BANGO ELIZALDE ANDONI	IBILGAILU ZERGA	2016/	137,99	31/05/2018
44632501	BANGO ELIZALDE ANDONI	IBILGAILU ZERGA	2017/	174,78	31/05/2018
44632501	BANGO ELIZALDE ANDONI	IBILGAILU ZERGA	2017/	139,78	31/05/2018
44632501	BANGO ELIZALDE ANDONI	IBILGAILU ZERGA	2018/	180,20	31/05/2018
44632501	BANGO ELIZALDE ANDONI	IBILGAILU ZERGA	2018/	144,11	31/05/2018
794058	BLANCO ALVAREZ JUAN CARLOS	IBILGAILU ZERGA	2016/	162,82	31/05/2018
10794058	BLANCO ALVAREZ JUAN CARLOS	IBILGAILU ZERGA	2017/	159,88	31/05/2018
10794058	BLANCO ALVAREZ JUAN CARLOS	IBILGAILU ZERGA	2018/	164,83	31/05/2018
15257977	CASTILLO GARCIA JAVIER	IBILGAILU ZERGA	2017/	19,40	31/05/2018
40825628	CRUZ DE LA FUENTE JUAN	IBILGAILU ZERGA	2016/	28,00	31/05/2018
40825628	CRUZ DE LA FUENTE JUAN	IBILGAILU ZERGA	2017/	23,30	31/05/2018
40825628	CRUZ DE LA FUENTE JUAN	IBILGAILU ZERGA	2018/	24,02	31/05/2018
15257859	DIAZ ARIAS SANTIAGO DAVID	IBILGAILU ZERGA	2016/	142,99	31/05/2018
15257859	DIAZ ARIAS SANTIAGO DAVID	IBILGAILU ZERGA	2017/	139,78	31/05/2018
15257859	DIAZ ARIAS SANTIAGO DAVID	IBILGAILU ZERGA	2018/	144,11	31/05/2018
72662241	ECHEGARAY OYARZABAL JOSE	IBILGAILU ZERGA	2016/	85,58	31/05/2018
72662241	ECHEGARAY OYARZABAL JOSE	IBILGAILU ZERGA	2016/	79,00	31/05/2018
14598226	ELORRIAGA AYESTA MARIA BEGOÑA	IBILGAILU ZERGA	2016/	107,05	31/05/2018
14598226	ELORRIAGA AYESTA MARIA BEGOÑA	IBILGAILU ZERGA	2017/	139,78	31/05/2018
14598226	ELORRIAGA AYESTA MARIA BEGOÑA	IBILGAILU ZERGA	2018/	144,11	31/05/2018
X5563722E	EVTIMOV ILIYA GEORGIEV	IBILGAILU ZERGA	2016/	69,69	31/05/2018
X5563722E	EVTIMOV ILIYA GEORGIEV	IBILGAILU ZERGA	2017/	65,53	31/05/2018
X5563722E	EVTIMOV ILIYA GEORGIEV	IBILGAILU ZERGA	2018/	67,56	31/05/2018
44567901	FERNANDEZ ARIZTEGUI FERNANDO MAXIMINO	IBILGAILU ZERGA	2016/	10,80	31/05/2018
44567901	FERNANDEZ ARIZTEGUI FERNANDO MAXIMINO	IBILGAILU ZERGA	2017/	5,87	31/05/2018
44567901	FERNANDEZ ARIZTEGUI FERNANDO MAXIMINO	IBILGAILU ZERGA	2018/	6,05	31/05/2018
44619120	FERNANDEZ DEL POZO JOSE ANTONIO	IBILGAILU ZERGA	2016/	13,70	31/05/2018
44619120	FERNANDEZ DEL POZO JOSE ANTONIO	IBILGAILU ZERGA	2017/	8,81	31/05/2018
44619120	FERNANDEZ DEL POZO JOSE ANTONIO	IBILGAILU ZERGA	2018/	9,08	31/05/2018
44632670	FERNANDEZ VELASCO BRUNO	IBILGAILU ZERGA	2016/	10,80	31/05/2018
44632670	FERNANDEZ VELASCO BRUNO	IBILGAILU ZERGA	2018/	6,05	31/05/2018
B31556285	GRUPO INMO ARANGUREN SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	142,99	31/05/2018
B31556285	GRUPO INMO ARANGUREN SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	137,99	31/05/2018
B31556285	GRUPO INMO ARANGUREN SL	IBILGAILU ZERGA	2017/	139,78	31/05/2018
B31556285	GRUPO INMO ARANGUREN SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	144,11	31/05/2018
72677489	IGOA CIGANDA FRANCISCO JAVIER	IBILGAILU ZERGA	2017/	144,78	31/05/2018
44564431	IGOA OCHOTECO JOXE GABRIEL	IBILGAILU ZERGA	2017/	179,78	31/05/2018
44564431	IGOA OCHOTECO JOXE GABRIEL	IBILGAILU ZERGA	2017/	139,78	31/05/2018
44564431	IGOA OCHOTECO JOXE GABRIEL	IBILGAILU ZERGA	2018/	180,20	31/05/2018
44564431	IGOA OCHOTECO JOXE GABRIEL	IBILGAILU ZERGA	2018/	144,11	31/05/2018
44564431	IGOA OCHOTECO JOXE GABRIEL	IBILGAILU ZERGA	2018/	67,56	31/05/2018
72670184	LARRALDE MUGICA JOSE ANTONIO	IBILGAILU ZERGA	2017/	59,59	31/05/2018
72670184	LARRALDE MUGICA JOSE ANTONIO	IBILGAILU ZERGA	2017/	139,78	31/05/2018
72670184	LARRALDE MUGICA JOSE ANTONIO	IBILGAILU ZERGA	2017/	174,78	31/05/2018
B31151566	MADERAS ERQUICIA SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	45,32	31/05/2018

B31151566	MADERAS ERQUICIA SL	IBILGAILU ZERGA	2017/	40,85	31/05/2018
B31151566	MADERAS ERQUICIA SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	42,12	31/05/2018
Y0075869Y	MARTON ,IOAN VASILE	IBILGAILU ZERGA	2016/	165,98	31/05/2018
Y0075869Y	MARTON ,IOAN VASILE	IBILGAILU ZERGA	2017/	163,07	31/05/2018
Y0075869Y	MARTON ,IOAN VASILE	IBILGAILU ZERGA	2018/	168,12	31/05/2018
72661757	MAYA ALZUGARAY MARIA JESUS	IBILGAILU ZERGA	2018/	149,11	31/05/2018
72661757	MAYA ALZUGARAY MARIA JESUS	IBILGAILU ZERGA	2018/	67,56	31/05/2018
72669177	MORENO MENDIZABAL JOSE RAMON	IBILGAILU ZERGA	2018/	72,56	31/05/2018
44559063	MUÑO A OCHOTECO YON	IBILGAILU ZERGA	2016/	44,52	31/05/2018
44559063	MUÑO A OCHOTECO YON	IBILGAILU ZERGA	2016/	80,58	31/05/2018
44559063	MUÑO A OCHOTECO YON	IBILGAILU ZERGA	2016/	28,43	31/05/2018
44559063	MUÑO A OCHOTECO YON	IBILGAILU ZERGA	2016/	230,00	31/05/2018
15251479	MUÑO Z FERNANDEZ ANDER	IBILGAILU ZERGA	2016/	142,99	31/05/2018
15251479	MUÑO Z FERNANDEZ ANDER	IBILGAILU ZERGA	2016/	8,70	31/05/2018
15251479	MUÑO Z FERNANDEZ ANDER	IBILGAILU ZERGA	2017/	139,78	31/05/2018
15251479	MUÑO Z FERNANDEZ ANDER	IBILGAILU ZERGA	2017/	8,81	31/05/2018
15251479	MUÑO Z FERNANDEZ ANDER	IBILGAILU ZERGA	2018/	9,08	31/05/2018
33441133	PACCINI DUARTE MARIA BELEN	IBILGAILU ZERGA	2017/	136,09	31/05/2018
33441133	PACCINI DUARTE MARIA BELEN	IBILGAILU ZERGA	2018/	144,11	31/05/2018
72671089	PAGOLA ECHEVESTE JOSE LUIS	IBILGAILU ZERGA	2018/	89,16	31/05/2018
B31885957	PROMOCIONES ALARAN KG SL	IBILGAILU ZERGA	2016/	177,54	31/05/2018
B31885957	PROMOCIONES ALARAN KG SL	IBILGAILU ZERGA	2017/	174,78	31/05/2018
B31885957	PROMOCIONES ALARAN KG SL	IBILGAILU ZERGA	2018/	180,20	31/05/2018
74960544	RUIZ ALVAREZ VICTORIANO	IBILGAILU ZERGA	2018/	149,11	31/05/2018
74960544	RUIZ ALVAREZ VICTORIANO	IBILGAILU ZERGA	2018/	67,56	31/05/2018
7747047	SANCHEZ BLANCO FRANCISCO	IBILGAILU ZERGA	2018/	11,05	31/05/2018
44616941	SANCHEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER	IBILGAILU ZERGA	2018/	72,56	31/05/2018
X3069220P	STRNAD ,STANISLAV	IBILGAILU ZERGA	2016/	69,69	31/05/2018
X3069220P	STRNAD ,STANISLAV	IBILGAILU ZERGA	2016/	160,98	31/05/2018
X3069220P	STRNAD ,STANISLAV	IBILGAILU ZERGA	2016/	113,76	31/05/2018
X3069220P	STRNAD ,STANISLAV	IBILGAILU ZERGA	2017/	65,53	31/05/2018
X3069220P	STRNAD ,STANISLAV	IBILGAILU ZERGA	2017/	163,07	31/05/2018
X3069220P	STRNAD ,STANISLAV	IBILGAILU ZERGA	2017/	115,24	31/05/2018
X3069220P	STRNAD ,STANISLAV	IBILGAILU ZERGA	2018/	67,56	31/05/2018
X3069220P	STRNAD ,STANISLAV	IBILGAILU ZERGA	2018/	168,12	31/05/2018
X3069220P	STRNAD ,STANISLAV	IBILGAILU ZERGA	2018/	118,81	31/05/2018
X2093640L	WILLERDING ,HAGEN (TATANKA)	IBILGAILU ZERGA	2018/	149,11	31/05/2018